
UCHWAŁA NR IX.91.2019
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli i ustalenia regulaminów 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych miasta Ełku.

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 34a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), oraz art. 5 w zw. z art. 4. ust.2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 
z 2017r., poz. 1523), po uzgodnieniu z organizacjami związkowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miasta 
Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/304/09 Rady Miasta Ełku z dnia 27 stycznia 2009 roku w sprawie zasad 
wynagrodzenia nauczycieli i ustalenia regulaminów wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych Miasta Ełku, zmienionej uchwałą NR XXXV/337/09 z dnia 24 marca 2009r. oraz uchwałami 
NR XLVII.461.18 z dnia 26 czerwca 2018r., NR IV.39.2019 z dnia 27 lutego 2019r. i NR V.49.2019 z dnia 
27 marca 2019r. dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 2 „Regulamin przyznawania nauczycielom dodatków 
funkcyjnych” § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) wychowawcy klasy – w wysokości 300 zł miesięcznie w szkole, przedszkolu i oddziale 
przedszkolnym w szkole podstawowej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Włodzimierz Szelążek

Id: 2C884375-DABD-4AD8-869C-0F847FC4DBE3. Uchwalony Strona 1




